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T T Départamenti pér puné administrative
| Mitrovicé / Nr. |

Duke u bazuar né nenin 8 t& Ligjit t&¢ Punés Nr.03/L-212, si dhe Udh&zimin

Administrativ Nr.07/2017, Kompania Rajonale Ujésjellési “Mitrovica” Sh.A. n& Mitrovicé,

shpallé:

KONKURS

(Pér plotésimin e vendit t& liré t& punés puné provuese 6 muaj)

I. Njé (1) Shef/e i/e Sigurisé dhe Mbrojtjes né Puné & Objekteve

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjejgésive té punés:

e TE jeté i/e afté q€ me orar t& ploté dhe pa kufizime té kryej detyrat e punés,

e Organizon sigurimin e objekteve t&é Kompanisé¢ dhe hapésirave pér rreth,
planifikon dhe kontrollon rojet,

e Organizon sigurimin e automjeteve t& kompanisé qé t€ mos vijé deri te thyerja e
tyre, démtimi, vjedhja etj,

e Merr pjesé né organizimin e trajnimit t& punétoréve, lidhur me mbrojtjen né puné
dhe pér kété mban evidencé,

e Merr pjesé organizimin e kontrollit periodik t&¢ mjeteve t& punés , paisjeve dhe
kushteve t& punés , ku lidhur me kété mban evidencé,

o [Eshte

pérgjegjés dhe drejtpérdrejté obligohet pér funksionimin e mjeteve

mbrojtése dhe mbrojtjen ndaj zjarrit sipas lidhshmérisé dhe sigurimit té
kompanisg,

e NE rast t& vérejtjes sé rrezikut nga zjarri apo rrezige tjera , organizon marrjen e
masave mé efikase dhe menjéheré kérkon ndihmé né evidentimin e t& metave,

e Kujdeset pér evidencén e l&éndimeve né puné dhe té sémundjeve, gé kané té béjné
me punén e punétore,

NE& rast sulmi organizon ndérmarrjen e masave té caktuara konfrom Rregullores,
Pérgatité informata dhe planifikon masat mbrojtése né puné,

Béné organizimin e mbrojtjes shéndetésore dhe mbrojtjes né puné,

Béné planifikimin dhe mbané evidence pér mjete mbrojtése dhe higjienike duke u

bazuar né Rregullore dhe né afate,
e Mbikéqyré dhe organizon kontrollet periodike t& parapara me Ligj si¢ jané:
- kontrolla-sanitaro higjienike;
- kontrolla dhe servisimi i mjeteve kundér zjarrit;
- matjet periodike té tokézimit dhe matjet tjera;
¢ Raporton te Kryeshefi Ekzekutiv pér ndryshime n& sigurim fizik dhe me lejen e
Kryeshefit i paraget rastet né organet e PK,
e Kryen ¢farédo detyre tjetér t& urdhéruar nga Sekretari té c1ln;,4;’i'apm’ton per

ndryshimet gjaté ndérrimeve 24 oréshe, P Co SN
® Kryen puné tjera juridike sipas urdhrit Udhéheqésit/es dlige:‘f&yesheﬁtr T
Ekzekutiv. i

e Pérpunén qé kryen i pérgjigjet Sekretarit/es te Kompanisé. |
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Kushtet pér punésim(edukimi i kérkuar):
- Pérgaditja profesionale: Bagelor né Juridik, Menaxhim té€ Emergjencave ose
Siguri dhe shéndet né€ puné ose né fusha tjera relevante,
- Pérvoja e punés 3 vite (e preferueshme),
- Teéjetéi certifikuar pér siguri dhe shéndet né puné (e preferueshme),
- Pérparési trajnimet e kryera si mbrojtje nga zjarri,
- T& njoh pun&n me kompjuterike word, Excel et;.

Paga bazé do t& jet€ 489.95 €uro sipas Rregullores mbi ndarjen e té ardhurave.

Dokumentet e kompletuara t& cilat duhet t& pérfshijng letrén pércjellése, biografin tuaj
(CV-né€), kopjen e diplomés pérkatése e noterizuar, referencat dhe certifikatat e
trajnimeve, t&€ mos jeté nén hetime dhe i dénuar apo i dénuar me kusht, letérnjoftimi
kopja, déshmi mbi pérvojén e punés (trusti pensional) etj.

Dokumentacioni dorézohet i fotokopjuar dhe i njéjti nuk u kthehet aplikantéve.
Aplikacionet merren dhe i téré dokumentacioni i kompletuar dorézohet né Drejtorin e
KRUM-sé Rr.,,Ligeni,,Suhodoll-Mitrovicé ose né formé elektronike né email- adresén
burimet.njerzore@kru-mitrovica

Aplikacionet mund ti merrni edhe né ueb- fagen e kompanisé.

Dokumentet q& nuk jané t& kompletuara sipas konkursit nuk do t& shqyrtohen.

Konkursi do t& jeté i hapur 15 dité nga dita e publikimit né mjetet e informimit.

Kompania Rajonale Ujgsjellési “Mitrovica” Sh.A. né Mitrovicé inkurajon kandidatet

femra , kandidatet nga grupet minoritare si dhe personat me aftési t& kufizuar té
aplikojné.




